— 1 —

洛教职成教研〔2015〕194 号

洛  阳 市 教 育 局

关于公布 2015 年洛阳市成人中初等学校

优质课评选结果的通知

各县（市、区）教育局，市属各成人中等专业学校：

根据河南省教育厅《关于开展 2015 年度河南省成人中初

等学校优质课教学评选活动的通知》（教成研〔2015〕145 号）

要求，全市各地开展了成人中初等学校优质课教学评选活动，

在个人申请、学校推荐、县（市、区）评选的基础上，经洛

阳市成人中初等学校优质课教学评选委员会评审，评出 2015

洛阳市教育局文件

 — 2 —

年洛阳市成人中初等学校优质课一等奖28 节、二等奖 39节。

现将评选结果予以公布（获奖名单见附件）。

附件：2015 年洛阳市成人中初等学校优质课评选获奖名单

                      2015 年 9 月 8 日

  — 3 —

附 件

2015 年洛阳市成人中初等学校优质课评选获奖名单

一等奖
序

号
单位 主讲人 参评课题目 辅导教师 证书编号 备注

1 洛阳市伊滨职业教育中心 李晓伟 芽接、枝接技术 王永光 Lyzcj15001 成人培训

2 栾川县石庙镇中心小学 何献忠 猪苓的高产栽培技术 王  鹏 Lyzcj15002 成人培训

3 新安县洛新产业集聚区初级中学 乔庆利 大棚春番茄栽培 张学勤 Lyzcj15003 成人培训

4 偃师市大口镇成人学校 梁荷蓬 延缓衰老的十大特效穴 郭星灿 Lyzcj15004

5 洛阳市洛龙区成人教育学校 邓  洁 古筝名曲《渔舟唱晚》赏析 王真真 Lyzcj15005

6 洛阳市吉利区阳光小学 张淑敏 串珠 diy 手工制作 赵宗杰 Lyzcj15006 成人培训

7 洛宁县陈吴乡西寨子村成人学校 韦玉锋 小麦不分蘖的主要原因和转化对策 段建霞 Lyzcj15007

8 新安县五头镇成人学校 游富来 网箱养鱼技术 张士洵 Lyzcj15008

9 宜阳县莲庄镇石村成人学校 陈校丽 条据的写作 马兵利 Lyzcj15009

10 偃师市首阳山镇香峪成人学校 杨秋峰 蝎子的养殖 郭星灿 Lyzcj15010

11 孟津县会盟镇双槐小学 刘晓丽 高效养蚕技术 王晓明 Lyzcj15011 成人培训

 — 4 —

12 嵩县教育局职成教研室 杨宝珠 果树的管理 吕鸿伟 Lyzcj15012

13 孟津县朝阳镇成人学校 姚燕飞 莲藕的栽培技术 王俊芳 Lyzcj15013  成人培训

14 洛阳市吉利区晨光小学 赵伟伟 葡式蛋挞的制作   Lyzcj15014 成人培训

15 偃师市山化镇成人学校 闫峰利 花灌木修剪短截与疏枝   Lyzcj15015

16 洛阳市吉利区坡底小学 王  燕 手工丝袜花 王葳蕤 Lyzcj15016 成人培训

17 栾川县成人中等专业学校 韦丰娟 festivals 张荣军 Lyzcj15017

18 宜阳县莲庄镇石村学校 张新杰 河蟹的养殖技术   Lyzcj15018

19 洛阳市洛龙区成人学校 冯义杰 求职基本礼仪 王葳蕤 Lyzcj15019

20 栾川县成人中等专业学校 左  欣 中国古代雕塑赏析 王葳蕤 Lyzcj15020

21 偃师市顾县镇苗湾成人学校 曲莉莉 剪窗花              董迎团 Lyzcj15021

22 洛宁县河底镇杨坡成人学校 孔英娣 烟叶的采收与烘烤   Lyzcj15022

23 伊川县职业与成人教充研究室 董俊峰 烟苗的移栽技术 倪现杰 Lyzcj15023

24 伊川县成人中等专业学校 韩孝峰 中枢免疫器官 付红强 Lyzcj15024

25 新安县成人中等专业学校 王亚伟 双曲线及其标准方程 安晓东 Lyzcj15025

26 新安县成人中等专业学校 乔俊曼  心脏的结构及血液循  乔  梁 Lyzcj15026

27 洛龙区成教学校关林分校 潘利琴 预防遗传疾病，做到优生优育 胡  丹 Lyzcj15027

28 汝阳县成人中专 杨小留 我与地坛 袁保朝 Lyzcj15028

  — 5 —

二等奖
序

号
单位 主讲人 参评课题目 辅导教师 证书编号 备注

29 洛宁县西山底乡成人学校 郭笑乐 如何做好微商 段冬娥 Lyzcj15029

30 洛阳市伊滨职业教育中心 王永光 维护宪法权威  Lyzcj15030 成人培训

31 嵩县第一职业技术高中 刘保全 物质的分类 潘小纳 Lyzcj15031 成人培训

32 嵩县教师进修学校 王红景 《奴娇· 赤壁怀古》赏析 贺丙奇 Lyzcj15032 成人培训

33 洛阳市伊滨职业教育中心 曲利霞 等差数列 苏遂桃 Lyzcj15033 成人培训

34 新安县成人中等专业学校 高英杰 Unit 8 Famous people 付 权 Lyzcj15034

35 新安县成人中等专业学校 薛新波 新时代的劳动者 党雪芹 Lyzcj15035

36 新安县成人中等专业学校 李利贤 想北平 李  芳 Lyzcj15036

37 栾川县成人中等专业学校 刘连菊 Falsh 遮罩动画 张  可 Lyzcj15037

38 新安县成人中等专业学校 郭旭 锯削的基本操作方法 冯殿红 Lyzcj15038

39 栾川县成人中等专业学校 王蓓蓓 Weather 张荣军 Lyzcj15039

40 孟津县城关镇中心小学 梁  瑞 剪纸艺术 李小诺 Lyzcj15040 成人培训

41 孟津县城关镇第一初级中学 赵延峰 家庭教育《走近你  温暖我》 张东亮 Lyzcj15041 成人培训

42 孟津县白鹤镇王庄小学 闫静芝 牡丹的育苗技术 张忠亮 Lyzcj15042 成人培训

43 孟津县职业教育中心 张向东 农产品信息发布 李小诺 Lyzcj15043 成人培训

 — 6 —

44 洛龙区成教学校安乐分校 王红红 家长与孩子沟通的技巧 张志强 Lyzcj15044

45 洛龙区成教学校关林分校 史丽萍 培养孩子良好的阅读习惯  Lyzcj15045

46 洛龙区成教学校龙门分校 温娜娜 轻轻松松开网店  Lyzcj15046

47 洛龙区成教学校关林分校 王  蒙 如何用网络查找资料  Lyzcj15047

48 洛龙区成教学校安乐分校 张志强 家用电脑常见故障排除及日常维护 王润梅 Lyzcj15048

49 宜阳县莲庄镇石村成人学校 马兵利 平菇的栽培技术  Lyzcj15049

50 偃师市山化镇成人学校 闫峰利 花灌木修剪----短截与疏枝 李慧武 Lyzcj15050

51 洛宁县底张乡成人学校 宁妍丽 如何写好一张条据 段笑波 Lyzcj15051

52 洛宁县东宋镇成人学校 金俊平 小麦春期管理技术 贾红波 Lyzcj15052

53 洛宁县小界田洼村成人学校 贺卓松 小麦不分蘖的主要原因和转化对策 薛果红 Lyzcj15053

54 洛宁县河底镇杨坡成人学校 孔英娣 烟叶的采收与烘烤 郭恒毅 Lyzcj15054

55 栾川县成人中等专业学校 刘晓艳 生态系统的稳定性 董春发 Lyzcj15055

56 栾川县成人中等专业学校 张晓东 Excel 公式与函数 张  珂 Lyzcj15056

57 宜阳县莲庄镇石村成人学校 梅小巧 开花和传粉  Lyzcj15057

58 宜阳县城关镇东街成人学校 王利娟 盆景的养护与管理 王幸丽 Lyzcj15058

59 宜阳县城关镇西街成人学校 王幸丽 商品的最大利润 杨静平 Lyzcj15059

60 宜阳县城关镇东街成人学校 杨静平 皮蛋的制作技巧 王利娟 Lyzcj15060

61 偃师市翟镇二里头成人学校 郭武军 家兔的养殖 董会菊 Lyzcj15061

  — 7 —

62 偃师市城关镇成人学校 丁际红 草食家畜的粗饲料加工 宋遂军 Lyzcj15062

63 新安县五头镇成人学校 姚国林 袋装香菇生产技术  Lyzcj15063

64 新安县石井镇中心小学 陈  震 核桃树的病虫害及其防治  Lyzcj15064 成人培训

65 新安县产业集聚区克昌小学 陈俊霞 果树管理四个注意事项  Lyzcj15065 成人培训

66 新安县北冶镇第一初级中学 林红兵 水培吊兰的方法 张士洵 Lyzcj15066 成人培训

67 新安县城关镇成人教育学校 蒋淑丽 条据的写作  Lyzcj15067

 — 8 —

洛阳市教育局办公室                  2015 年 9 月 14 日印发